
edição disponível no site camaratanhacu.ba.gov.br
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

LEGISLATIVO
DIÁRIO  OFICIAL DO

CÂMARA MUNICIPAL DE TANHAÇU
Segunda-feira, 06 de Janeiro de 2025 - Edição Nº 462

• • PORTARIA N° 001/2025 - Nomear Jussara Pires Santos Severo, no âmbito desse Poder PORTARIA N° 001/2025 - Nomear Jussara Pires Santos Severo, no âmbito desse Poder 
Legislativo e dá outras providências;Legislativo e dá outras providências;

RESUMO DESTA EDIÇÃO

DIÁRIO OFICIAL DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE TANHAÇU - BAHIA
Luis Henrique de Jesus Mascarenhas

PRESIDENTE

Câmara Municipal de Tanhaçu
PRAÇA LUIZ EDUARDO MAGALHÃES, Nº 438, CENTRO - TANHAÇU – BA /CEP: 46600 -000

CNPJ: 63.180.970/0001-36 - FONE: (77) 3459-1459

IOM - IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO



   

2 CÂMARA MUNICIPAL DE TANHAÇU
DIÁRIO OFICIAL DO LEGISLATIVO

Segunda-feira, 06 de Janeiro de 2025 - Edição Nº 462

edição disponível no site camaratanhacu.ba.gov.br
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

 

 

 
 
 

PORTARIA N° 001/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025. 
 
Nomear Jussara Pires Santos Severo, 
no âmbito desse Poder Legislativo e 
dá outras providências. 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TANHAÇU – ESTADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 
 
Art. 1° Nomear Jussara Pires Santos Severo, portadora do CPF N° 
826.473.055-87, para o cargo em comissão de Tesoureira, no âmbito desse 
Poder Legislativo. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se 
as disposições em contrário. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Tanhaçu/Ba, 02 de janeiro de 
2025.  

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se; 
 
 
Atenciosamente, 
 
 

______________________________________________ 
 

Luís Henrique de Jesus Mascarenhas 
- Presidente da Câmara Municipal - 

 

 


		2025-01-06T21:33:53-0300
	PRIMASY TECNOLOGIA LTDA:21225922000177




